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W trzeciej edycji Mławskiego Budżetu Obywatelskiego zwyciężył projekt „Mławskie
Mini Tężnie Solankowe – w obronie naszego zdrowia”. O wynikach głosowania
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mieszkańców poinformowaliśmy media podczas zorganizowanej w środę 11
października konferencji prasowej. Od razu po jej zakończeniu mieszkańcy usłyszeli
wyniki z rozgłośni radiowych, a internauci mogli o nich przeczytać na portalach
internetowych.

 Projekt budowy na terenie miasta dwóch niewielkich tężni w trwającym od 16
sierpnia do 15 września br. głosowaniu poparło 2149 mieszkańców (to ok. 58%
wszystkich oddanych głosów). Na drugim miejscu uplasowała się modernizacja
kortów tenisowych na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji (863 głosy – ok.
23% wszystkich), na trzecim zaś – śródmiejskie wyspy rekreacji i odpoczynku –
ścieżki zdrowia wraz z toaletą parkową (434 głosy – ok. 12% wszystkich). Na projekt
„Młyn – Twoje Eko miejsce z młodzieńczych lat” zagłosowały 4 osoby (przypomnijmy,
że wnioskodawczyni zrezygnowała z promocji projektu po ogłoszeniu listy projektów
zakwalifikowanych do tej edycji MBO). Oddano także 254 nieważne głosy (ok. 7%
ogółu) – m.in. z wpisanym nieprawidłowym PESEL-em, niewybranym żadnym
projektem, wybranymi dwoma lub więcej projektami, bądź bez wymaganego
podpisu. Zwycięski projekt zostanie zaplanowany przez Burmistrza Miasta Mława do
realizacji w projekcie Budżetu Miasta Mława na 2018 r.

O wynikach głosowania poinformowaliśmy media w środę 11 października na
konferencji prasowej zorganizowanej w Sali Ślubów Urzędu Miasta Mława. Na pytania
dziennikarzy odpowiadali Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski i jego
zastępca Janina Budzichowska. – Każdy z realizowanych do tej pory projektów oraz
ten właśnie wybrany, dotyczy sfery rekreacji. Warto jednak odnotować, że mogą one
służyć nie tylko aktywnemu spędzaniu czasu, ale też integracji społecznej
mieszkańców – mówił Sławomir Kowalewski.
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